

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.16А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда):

Двенадцать тысяч шестьсот два рубля 72 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8		12 602,72
АДС					4		3 967,55
1	1	Разборка трубопроводов из водогаз. труб: на резьбе Д < 32 мм Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=63% П=40%	13-001-01	1 м	2	176,18	352,36
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,767 Н=88% П=48%	13-006-03	1 м	2	1 807,60	3 615,19
		00-00000369 Труба МП Д 26*3,0		пог.м	2,00	142,37	284,74
		00050737364 Переходник м/п 26*1 вн.		шт	2,00	289,83	579,66
		00-00000052 Соединитель 26*26		шт	1,00	325,00	325,00
		00050737989 Круг отрезной по металлу 125мм		шт	1,00	21,00	21,00
					Прямые затраты по разделу:		2 150,24
					Накладные расходы по разделу:		778,93
					Сметная прибыль по разделу:		433,16
					Итого по разделу, включая НДС:		3 967,55
ЖЭС-3					4		8 635,17
3	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв 40)	13-006-02	1 м	3	1 136,06	3 408,18

		Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,767 Н=88% П=48% 00-00000368 Труба МП 20*2,0			пог.м	3,00	81,36	244,08
4	2	Смена радиаторов отопительных: стальных (кв 40) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00-00000746 Муфта переходная (н.р.) 20*3/4 пресс 00-00000629 Комплект для монтажа радиатора 3/4,11 элементов 00-00000594 Радиатор биметаллический 500*80 6 секций(Китай)	13-011-01	1 шт.		1	5 226,99	5 226,99
					шт	2,00	99,31	198,62
					шт	1,00	189,42	189,42
					шт	1,00	2 370,00	2 370,00

Прямые затраты по разделу:	4 842,01
Накладные расходы по разделу:	1 602,07
Сметная прибыль по разделу:	873,86
Итого по разделу, включая НДС:	8 635,17

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	12 602,72

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

В.Н.Тарасов

А.В. Зуев

Д.А. Лазунин